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Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку міста Хмельницького у сфері культури на період до 2020 року «50 кроків, що змінять місто»
Розглянувши пропозицію виконавчого комітету міської ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку міста Хмельницького у сфері культури на період до 2020 року «50 кроків, що змінять місто», затвердженої рішенням шостої сесії міської ради від 18.05.2016р. №16, а саме:
1.1. доповнивши пунктом 32 додаток 1 до Програми (додається).
2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови Г.Мельник та управління культури і туризму Хмельницької міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації.

Міський голова








О.Симчишин
Додаток

до рішення сесії міської ради

від 27.12.2017р. №26
Доповнення до додатку 1 Програми розвитку міста Хмельницького у сфері культури на період до 2020 року «50 кроків, що змінять місто»

	№

з/п
	Найменування видатків
	Термін виконання
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань

(тис.грн.)

	
	
	
	Всього:
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	32.
	Реконструкція існуючої будівлі краєзнавчого музею під музейний комплекс історії та культури по вул.Свободи,22 в м.Хмельницькому 
	2016-2020
	26 147,6
	-
	4476,8
	7223,6
	7223,6
	7223,6

	
	Разом:
	2016-2020
	85 683,5
	11 947,3
	23 160,4
	18 555,4
	16 598,8
	15 421,6


Секретар міської ради













М.Кривак
Начальник управління культури і туризму










А.Ромасюков
дев’ятнадцятої сесії





27.12.2017
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